

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونس نگاه

۲۷ دسمبر ۲۰۲۴



یونس نگاه

احضار کاردار سفارت پاکستان

امیرخان متقی دیروز آقای عبیدالرحمان نظامانی را به وزارت خارجه احضار کرده بود تا به حمله پاکستان در ولسوالی برملم اعتراض کند. بعد از چند لب صحبت رسمی و گرفتن عکس، هردو در اتاقی دیدار دوگانه داشته اند. در آن اتاق آقای متقی آقای نظامانی را به بغل گرفته و معذرت‌خواهی کرده است. نظامانی گفته است، متقی صاحب نیاز به معذرت‌خواهی نیست، ما و شما همدیگر را درک می‌کنیم.

بعد آقای نظامانی پرسیده است که چه وقت به راولپندی تشریف می‌برید؟ متقی گفته است که نظامانی صاحب خوب شد گفتید، کرنیل صاحب مظفر هنوز هم پول را نداده است. من به اعتبار شما به او اعتماد کردم و امیدوار بودم شریک خوبی باشد، ولی این شش ماه است که مرا لال‌هان کرده است.

نظامانی گفته خیر است متقی صاحب، من امشب همراهش صحبت می‌کنم. پول شما نمی‌سوزد. باز گذشته از آن دوستی با کرنیل مظفر نیاز است. برای ادامه کاروبار و برای مصونیت سرمایه‌گذاری‌ها به همکاری شخصیت‌های چون او ضرورت داریم. متقی گفته که می‌دانم نظامانی صاحب. ولی این‌طوری چند میلیون دالر را یکجائی خوردن آدم را از دوستی بیزار می‌کند. شما یککاری کنید که حداقل نصف آن پول را آزاد کند.

نظامانی گفته است که رأی نزن متقی صاحب. راستی دخترتان از راننده تازه‌ای که معرفی کرده‌ایم راضی است؟ متقی گفته است، بلی نظامانی صاحب. آدم شریف است و هر روز به موقع دخترم را از پندی به قاید اعظم یونورسیتی در اسلام آباد می‌برد و می‌آورد. خانه تان آباد. نظامانی گفته است خواهش می‌کنم.

بعد متقی پرسیده است که نظامانی صاحب به میجر ارشاد هم یک سفارش کنید که در صدور جواز بلندمنزل تازه ما در مادل کالونی کراچی کمک کند. دو هفته است که منتظر جوازیم. نظامانی گفته است مشکلی نیست متقی صاحب من احوال می‌دهم.

بعد نظامانی پرسیده است که کار خرید زمین در لاهور چطور شد؟ و متقی گفته است که در لاهور کارها خوب پیش می‌رود، هرچه مشکل داریم در کراچی است. نظامانی توصیه کرده است که در کوئته و پیشاور هم سرمایه‌گذاری کنند. ولی متقی گفته است که این دو شهر پرریسک و کم‌عاید اند، ثبات ندارند و احتمال راکد ماندن سرمایه در آن‌ها زیاد است. نظامانی با لبخند سر تکان‌داده و گفته که متقی صاحب ماشاءالله شم تجارتی شما قوی است. متقی گفته است که ما از جوانی مشغول تجارت بودیم و باز بازار پاکستان را مثل قف دست خود می‌شناسیم. بعد از آن مدتی در مورد کوچه‌های لاهور و پندی قصه کرده و چای خورده و آخر خدا حافظی کرده هرکدام به مأموریت خود برگشته اند.